
 

 

 UCHWAŁA Nr 866/2023 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 2 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 161 250,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 161 250,00  zł; 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Starosta 

Jan Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3048



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  84 082 790,61  0,00  0,00  84 082 790,61  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

717 954,00 0,00 0,00 717 954,00 

 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 26 372 842,00 -161 250,00 0,00 26 211 592,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 26 244 842,00 -161 250,00 0,00 26 083 592,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

173 250,00 -161 250,00 0,00 12 000,00 

 majątkowe razem:  26 836 214,00  -161 250,00  0,00  26 674 964,00  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

 Ogółem:  110 919 004,61  -161 250,00  0,00  110 757 754,61  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 017 954,00  0,00  0,00  1 017 954,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3048



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 38 731 855,00 3 848 774,00 3 447 981,00 15 161,00 3 432 820,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 883 081,00 34 883 081,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 570 605,00 3 848 774,00 3 447 981,00 15 161,00 3 432 820,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 721 831,00 34 721 831,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 38 398 694,00 3 643 613,00 3 242 820,00 0,00 3 242 820,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 755 081,00 34 755 081,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 237 444,00 3 643 613,00 3 242 820,00 0,00 3 242 820,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 593 831,00 34 593 831,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 677 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 677 489,00 8 677 489,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 516 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 516 239,00 8 516 239,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  121 180 836,45  83 696 464,45  58 092 665,52  40 879 222,68  17 213 442,84  20 917 438,72  3 343 773,21  707 587,00  0,00  635 000,00  37 484 372,00  37 484 372,00  333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -161 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -161 250,00  -161 250,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  121 019 586,45  83 696 464,45  58 092 665,52  40 879 222,68  17 213 442,84  20 917 438,72  3 343 773,21  707 587,00  0,00  635 000,00  37 323 122,00  37 323 122,00  333 579,00  0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3048



 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 37 861 862,58 2 978 781,58 2 577 988,58 15 161,00 2 562 827,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 883 081,00 34 883 081,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 700 612,58 2 978 781,58 2 577 988,58 15 161,00 2 562 827,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 721 831,00 34 721 831,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 37 528 701,58 2 773 620,58 2 372 827,58 0,00 2 372 827,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 755 081,00 34 755 081,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 367 451,58 2 773 620,58 2 372 827,58 0,00 2 372 827,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 593 831,00 34 593 831,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 677 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 677 489,00 8 677 489,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 516 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 516 239,00 8 516 239,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  84 565 347,29  47 080 975,29  24 515 160,11  12 403 886,21  12 111 273,90  20 917 438,72  894 922,46  118 454,00  0,00  635 000,00  37 484 372,00  37 484 372,00  333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -161 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -161 250,00  -161 250,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  84 404 097,29  47 080 975,29  24 515 160,11  12 403 886,21  12 111 273,90  20 917 438,72  894 922,46  118 454,00  0,00  635 000,00  37 323 122,00  37 323 122,00  333 579,00  0,00 0,00 

 

 

 

 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok           tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  34 883 081,00  - 161 250,00  34 721 831,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 34 755 081,00 - 161 250,00 34 593 831,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 677 489,00 - 161 250,00 8 516 239,00 

      
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi publicznej 

relacji Potok - Jedlicze 
161 250,00 - 161 250,00 0,00 

 Razem 37 484 372,00 - 161 250,00 37 323 122,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3048


		2023-06-06T12:18:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




